
Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace 
tel.: e-mail:

 www.zstanvald-sportovni.cz 

 

  

Smlouva o pronájmu sportovišť ZŠ 

1. Smluvní strany:         
 Dodavatel: Základní škola, Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace, zastoupená 

Mgr. Janou Tůmovou, ředitelkou školy 

 Uživatel. Gymnázium Tanvald, příspěvková organizace, Školní 305, 468 41, Tanvald, 
zastoupená RNDr. Janem Kohoutkem, ředitelem školy 

 

2. Předmět plnění: 
 Dodavatel poskytne uživateli od 1. 9. 2023 možnost využití sportovní haly a tělocvičny, 

případně stadionu a hřiště s umělým povrchem podle dohodnutého rozvrhu v rozsahu 17 

hodin ve SH za týden. V ceně pronájmu je využití šaten, sociálního zařízení a 
tělovýchovného nářadí. 
 

3. Závazky uživatele: 
 Uživatel se zavazuje zaplatit pravidelné smluvní měsíční splátky za hodiny škole pronajaté 

– netýká se hlavních školních prázdnin 

 Uživatel zabezpečí pedagogický dozor po celý čas výuky 

 Uživatel je povinen důsledně dodržovat provozní řády všech sportovišť, v případě 
jakéhokoliv poškození je třeba závadu ihned ohlásit vedení školy, pokud půjde o svévolné 
poškození, bude dodavatelem požadována finanční náhrada 

 Uživatel zajistí vstup do sportovní haly po přezutí do čisté sportovní obuvi, která 
nezanechává na podlaze černé šmouhy. 
 

4. Nájemné: 

 Výše nájemného je stanovena dohodou a činí pro rok 2023/24 měsíčně 20 938 kč 

 Nájemné je splatné vždy k 20. dni každého měsíce na číslo dodavatele, 
KB Tanvald 

 V případě podstatného nárůstu cen energií (10%) v roce 2024 si dodavatel vymiňuje právo 
zvýšení ceny po vzájemné dohodě.  
 

5. Výpověď smlouvy: 

 Smlouva může být vypovězena oběma stranami písemně nejméně 14 dnů před navrhovaným 
termínem výpovědi. 
 

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z toho:. 

1 výtisk pro pronajímatele 

1 výtisk pro nájemce 

 

Za pronajímatele:  Mgr. Jana Tůmová  …………………………………… 

 Za nájemce:   RNDr. Jan Kohoutek  …………………………………… 

 

 V Tanvaldě dne 1. 9. 2023 

http://www.zstanvald-sportovni.cz/

